Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.03.2024
	№
	110-37-333-24

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника - Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Жукову Светлану Юрьевну
	·  консультанта отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Дыкусову Анну Александровну
	· начальника производственно-технического отдела муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Майорову Юлию Владимировну
	·  заместителя руководителя муниципального учреждения «Управление обслуживания социальной сферы»;

	Степанову  Наталью Павловну
	·  инженера по организации эксплуатации, обслуживанию и ремонту зданий и сооружений  общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

	Хазраткулова Рахима Абхуназаровича
	· диспетчера диспетчерской службы муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Шевченко Людмилу Владимировну
	·  консультанта отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:

	Аджиковой Ирине Леонидовне
	· специалисту по охране труда муниципального учреждения «Управление обслуживания социальной сферы»;

	Вавилину Анатолию Алексеевичу
	· электромонтеру оперативно-выездной бригады общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Уют»;

	Грудинину Сергею Николаевичу

	·  слесарю-сантехнику 4 разряда муниципального учреждения «Управление обслуживания социальной сферы»;

	Евсееву Кириллу Анатольевичу
	· слесарю аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Казакову Евгению Михайловичу
	·  начальнику участка № 3 (автотранспортный) муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Костомаровой Наталье Иннокентьевне
	·  лифтеру общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт»;

	Князеву Юрию Олеговичу
	·  слесарю по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда участка по эксплуатации магистральных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Селеваненко Екатерине Николаевне
	·  специалисту по охране труда общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

	Сизых Елене Гавриловне
	· уборщику производственных и служебных помещений участка по эксплуатации магистральных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Ягодину Станиславу Владимировичу
	·  электрогазосварщику ручной сварки общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра городского
округа муниципального образования «город Саянск»		        А.В.Ермаков

Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]тел.5-68-91